ابوسعید عبدالحی گردیزی، زین الاخبار (تاریخ گردیزی)، به اهتمام عبدالحی حبیبی (تهران، انتشارات دنیای کتاب، 1363ش) ص 258.
56. عبدالله مهدی الخطیب، حکومت بنی امیه در خراسان، ترجمه باقر موسوی (تهران، انتشارات توکا، 1357ش) ص 119.
57. همان، ص 120.
58. رضا رضازاده لنگرودی، همان، ص 156.

منابع:

- ابن رسته: الاعلاق النفیسه (بیروت، داراحیا التراث العربی، 1408ه'1988م).
- ابن سعد: الطبقات الكبرى (بیروت، داربیروت للطباعة و النشر، 1405ه'1985م).
- اشعری، ابوالحسن: مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلیین، ترجمه محسن موبدی (تهران، امیرکبیر، 1362ش).
- اشعریقمی، سعدبن عبدالله: المقالات و الفرق، تحقیق جواد مشکور (تهران، انتشارات علمی و فرهنگی، 1360ش).
- اصفهانی، ابی الفرج: کتاب الاغانی (بیروت، داراحیا التراث العربی، بی تا).

- زرین کوب، عبدالحسین: تاریخ مردم ایران (از پایان ساسانیان تا پایان آل بویه)، (تهران، امیرکبیر، 1367ش).
- شریف، م.م: تاریخ فلسفه در اسلام، ترجمه و گردآوری زیر نظر نصرالله پورجوادی (تهران، مرکز نشر دانشگاهی، 1365ش).
- الشهرستانی، ابوالفتح محمد: الملل و النحل، تحقیق شیخ احمد فهمی محمد (بیروت، دارالسورور، 1367ه'1948م).
- طبری، محمدبن جریر: تاریخ الامم و الملوك (تاریخ طبری)، (بیروت، انتشارات عزالدین، 1407ه'1987م).
- عطوان، حسین: فرقه های اسلامی در سرزمین شام در عصر اموی، ترجمه حمیدرضا شیخی (مشهد، انتشارات آستان قدس، 1371ش).
- فرای، ریچارد (گردآورنده): تاریخ ایران کمبریج (از اسلام تا سلاجقه)، ج چهارم، ترجمه حسن انوشه (تهران، امیرکبیر، 1363ش).
- فلوتن، فان: تاریخ شیعه و علل سقوط بنی امیه، ترجمه سیدمرتضی هاشمی حائری (تهران، انتشارات اقبال، 1325ش).

- مکدر موت، مارتین: اندیشه های کلامی شیخ مفید، ترجمه احمد آرام (تهران، موسسه مطالعات اسلامی دانشگاه مک گیل، 1363ش).

- منزوی, علینقی: مرجیان که بودند و چه می گفتند (مونیخ, مجله کاوه, آذر, 1354ش).
- النویختی, ابی محمدالحسن: فرق الشیعه, تحقیق السید محمدصادق آل بحر العلوم (نجف, المطبعه الحیدریه, 1355ه'1936م).
- وات, مونتگمری: فلسفه و کلام اسلامی, ترجمه ابوالفضل عزتی (تهران, انتشارات علمی و فرهنگی, 1370ش).
- Shorter Encyclopaedia of islam, LEIDEN E.J.BRILL 1953